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Oppilaan/opiskelijan sisäilmaoireiluepäily  

Prosessikuvaus huoltajille 

 

1. Oppilaan/opiskelijan ohjaaminen kouluterveydenhoitajan vastaanotolle:  

o Oppilaan/opiskelijan hyvinvoinnissa havaitaan muutos tai syntyy epäily 

sisäilmaongelmien aiheuttamasta terveyshaitasta. Muutoksen huomaa esim. 

opettaja, huoltajat tai lapsi/nuori itse.  

o Oppilas/opiskelija ohjataan ensisijaisesti terveydenhoitajan vastaanotolle ja 

aloitetaan tilanteen selvittäminen. Huoltajan/huoltajien on tärkeää osallistua käyntiin 

mukaan, etenkin alakouluikäisten lasten kohdalla. Terveydenhoitaja kysyy luvan 

huoltajilta tiedonsiirtoa varten. 

o Oppilaan/opiskelijan käyntitiedot kirjataan tarkasti potilastietojärjestelmään. 

 

2. Oppilaan/opiskelijan terveydentilan selvittäminen:  

o Oppilaalle/opiskelijalle annetaan täytettäväksi oirepäiväkirja, johon kerätään tietoa 

oireilusta kahden viikon ajalta tai sovitusti. Oirepäiväkirja palautetaan 

kouluterveydenhoitajalle ja varataan uusi aika. 

o Terveydenhoitaja konsultoi oppilaan opiskelijan oireilusta koululääkäriä. 

o Tieto oireilusta/oireiluista välitetään myös koulun rehtorille. Tieto välitetään yleisemmin 

määränä – ei oppilaan nimellä.  

o Koulun kiinteistövastaava arvioi yhteistyössä opettajan ja rehtorin kanssa luokkatilan 

(luokkatilan siisteys, pölyisyys, tavaran määrä etc.). Mikäli tilan arvioinnissa nousee 

esille jatkoselvitystä vaativia seikkoja, rehtori on yhteydessä tekniseen keskukseen ja 

tekninen keskus tekee tarvittavat selvitykset. Selvitysten tuloksista ja mahdollisista 

jatkotoimenpiteistä tiedotetaan Wilman kautta. 

o Terveydenhoitaja täyttää Tilakohtaisen koulu- ja opiskeluterveydenhuollon 

sisäilmaoire-epäily -lomakkeen ja välittää sen tiedoksi kaupungin sisäilmatyöryhmälle. 

o Kaikkien tahojen välinen yhteistyö on tärkeää sekä selvittelyvaiheessa että 

jatkotoimien suhteen.  

 

3. Jatkosuunnitelmien teko:  

o Mikäli oppilaan / opiskelijan terveydentila vaatii jatkotoimenpiteitä tilajärjestelyjen tai 

opetusjärjestelyjen suhteen, tehdään ne yhteistyössä rehtorin kanssa. Muutokset 

oppilaan / opiskelijan tilajärjestelyihin tai mahdollisiin oppimisjärjestelyihin 

rehtorin/opettajan toimesta tehdään vasta kouluterveydenhuollon selvitysprosessin 

jälkeen.  

o Varataan oppilaalle/opiskelijalle vielä seurantakäynti terveydenhoitajalle. Käynnin 

yhteydessä tulee tarkistaa, ovatko tarvittavat toimenpiteet olleet riittäviä, onko 

oppilaan /opiskelijan oireilu helpottanut/loppunut vai onko oireita edelleen. 

Tarvittaessa prosessi käynnistetään uudelleen. 

 


